L’assemblée donne mandat au Conseil d’administration pour la mise en place et l’attribution. 

10. Divers. 

L’agenda de l’Assemblée Générale Extraordinaire est comme suit : 

1. Réduction du capital. 

Proposition de décision : L’assemblée décide de réduire le capital à concurrence de vingt-cinq millions 

cinq cent quinze mille sept cent trente-huit euros (25.515.738,00 €) pour le ramener à cent six millions 

cinq cent mille euros (106.500.000,00 €) par apurement des pertes reportées figurant dans les comptes 

annuels arrêtés au 31 décembre 2013. 

Cette réduction de capital aura lieu sans suppression d’actions mais par une réduction proportionnelle 

du pair comptable des actions. 

En conséquence de la résolution ci-avant, l’assemblée décide de modifier l’article 5 des statuts.

[...]

converties en actions de catégorie A et que dès lors le nombre d’actions de catégorie B de la société a 

diminué de 876.702 à 730.706. Le conseil d’administration propose de modifier les 1
er

et 2
ème

paragraphes de l’article 5 des statuts comme suit : 

« Le capital social est fixé à cent six millions cinq cent mille euros (106.500.000,00 €), représenté par 

onze millions trois cent cinquante-six mille cinq cent quarante-quatre (11.356.544) actions, sans 

mention de valeur nominale, dont dix millions six cent vingt-cinq mille huit cent trente-huit 

(10.625.838) actions de catégorie A et sept cent trente mille sept cent et six (730.706) actions de 

catégorie B. Il doit être entièrement et inconditionnellement souscrit. 

Les actions de catégorie A sont numérotées de 1 à 10.625.838 et les actions de catégorie B sont 

numérotées de 138.671 à 313.653, de 336.654 à 491.809, de 597.024 à 615.692, de 631.751 à 664.526,

[...]

aux annexes au Moniteur belge, l’autorisation donnée au conseil d’administration d’augmenter le 

capital social, conformément à l’article 604 du Code des sociétés et aux conditions prévues à l’article 6 

des statuts, à concurrence d’un montant maximum de cent six millions cinq cent mille euros 

(106.500.000,00 €). 

5. Capital autorisé - Modification de l’article 6 al.5. 

Proposition de décision : Renouveler, pour une durée de 3 ans, à dater de la publication de la décision 

aux annexes au Moniteur belge, l’autorisation donnée au conseil d’administration d’augmenter le